
  Zarządzenie Nr 180/11/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  12 listopada 2024r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) – Burmistrz Miasta Sanoka, 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 41/02/2024 z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie ustalenia planu finansowego 

dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. zmienia się plan finansowy w zakresie dochodów: 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 64 150,56 2 883,06 67 033,62 

  85295   Pozostała działalność 64 150,56 2 883,06 67 033,62 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

64 150,56 2 883,06 67 033,62 

                

Razem: 64 150,56 2 883,06 67 033,62 

2. zmienia się plan finansowy w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

852     Pomoc społeczna 64 150,56 2 883,06 67 033,62 

  85295   Pozostała działalność 64 150,56 2 883,06 67 033,62 

    3110 Świadczenia społeczne 62 892,70 2 826,53 65 719,23 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,46 56,53 580,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 733,40   733,40 

                

Razem: 64 150,56 2 883,06 67 033,62 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


